i JUNP PLITVICKA JEZERA

a hotel HOTEL JEZERO

.'ezero Josipa Jovica 2
53231 Plitvicka Jezera

OIB: 91109303119

E: hotel jezero@np-plitvicka-jezera.hr

CJENIK
PRICE LIST

* PLITVICKA
JEZERA sz



APERITIVI « APERITIFS
Sljivovica licka

Sljivovica li¢ka, odlezana « 12 YO
Velebitska degenija

Travarica

Lozovaca

Viljamovka domaca « domestic
Medica

Vodka Belvedere

Vodka domaca « Vodka domestic
Gin domacdi « Gin domestic

Gin Gordon's

Gin Bombay Sapphire

Martini Bianco

Martini Rosso

BITTERI « BITTERS

Cynar

Campari

Istra bitter
Pelinkovac
Pelinkovac Antique
Jagermeister
Bacardi Rum

BRANDY « COGNAC

Stock 84
Martell
Courvoisier
Rémy Martin
Hennessy

WHISKEY

Johnnie Walker Black Label 12YO
Teacher’s

Jack Daniel’s Gentleman

Four Roses

Chivas Regal

Jameson

Talisker Single Malt 10YO

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,101
0,101

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031
0,031

3,00 €
6,00 €
2,90 €
240 €
240 €
320 €
240 €
360 €
240 €
240 €
350 €
4,20 €
4,00 €
4,00 €

240 €
290 €
240 €
240 €
290 €
290 €
290 €

2,50 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €

530 €
4,80 €
730 €
4,80 €
560 €
4,00 €
14,70 €



LIKERI « LIQUEURS

Amaretto di Saronno
Baileys

Teranino Aura

Bols Triple Sec

KOKTELI « COCKTAILS

Aperol Spritz
Pjenusavo vino, Aperol, prirodna mineralna voda
Sparkling wine, Asperol, sparkling water

Cuba Libre
Coca Cola, rum Bacardi, limeta (sok)
Coca Cola, rum Bacardi, lime (juice)

Dirty Martini
Vodka strana, Martini Bianco, sok od maslina
Vodka, Martini Bianco, olive juice

Cosmopolitan

Vodka domaca, Bols Triple sec, sirup limete,

sok od brusnice « Vodka domestic, Bols Triple sec,
lime (juice), cranberry juice

Gin Fizz

Prirodna mineralna voda, Gin domadi,
Secer ugostiteljski « Sparkling water,
domestic Gin, sugar

Negroni
Gin strani, Campari, slatki Vermut
Foreign Gin, Campari, sweet Vermut

Mojito

Rum Bacardi, limeta (sok), prirodna mineralna voda,

Secer ugostiteljski
Rum Bacardi, lime (juice) sparkling water, sugar

0,031
0,031
0,031
0,031

240 €

290 €

4,60 €

320 €

9,00 €

8,00 €

8,80 €

9,60 €

7,20 €

9,60 €

9,60 €

BEZALKOHOLNI KOKTELI « NON ALCOHOLIC COCKTAILS

Mojito od jabuke

Sok od jabuke, prirodna mineralna voda, vanilin Secer

Apple juice, sparkling water, vanilla sugar
Shirley Temple, Sprite, grenandine

4,80 €

560 €



BIJELA VINA « WHITE WINES

Malvazija (vinarija Laguna)

Suho kvalitetno vino, regija Primorska Hrvatska,
vinogorje Zapadna Istra « Quality white dry wine,
PDO Continental Croatia, wine region West Istria

Chardonnay (vinarija Kutjevo)

Suho vrhunsko vino, regija Kontinentalna Hrvatska,
vinogorje Kutjevo « High quality white dry wine,
PDO Continental Croatia, wine region Kutjevo

CRNA VINA - RED WINE

Cabernet Sauvignon (vinarija Laguna)

Suho kvalitetno vino, regija Primorska Hrvatska,
zapadna Istra » Quality red dry wine, PDO Coastal
Croatia, wine region West Istria

Zlatan Plavac Plenkovi¢ (vinarija Zlatan Otok)
Suho vrhunsko vino, regija Primorska Hrvatska,

vinogorje Hvar « High quality red dry wine,
PDO Coastal Croatia, wine region Hvar

DESERTNA VINA « DESSERT WINE

Muskat zuti, Istra

Poluslatko kvalitetno bijelo vino, regija Primorska Hrvatska,
vinogorje Zapadna Istra « Semi - sweet quality white wine,

PDO Coastal Croatia, wine region West Istria

Muskat Momjanski Kabola, Istra (vinarija Kabola)
Poluslatko vrhunsko bijelo vino, regija
Primorska Hrvatska, vinogorje Zapadna Istra

Semi-sweet high quality white wine, PDO Coastal Croatia,

wine region West Istria, winery Kabola

RUZICASTA VINA « ROSE WINE

Opol Rose Plenkovi¢ (vinarija Zlatan Otok)
Suho kvalitetno vino, regija Primorska Hrvatska,
vinogorje Hvar « Quality rose dry wine,

PDO Coastal Croatia, wine region Hvar

0,751
o101

0,751
0,101

0,751
0,101

0,751
o101

0,501

0,501
0101

0,751
o101

22,30 €
320 €

26,70 €
4,50 €

22,30 €
290 €

4140 €
6,20 €

22,90 €

22,50 €
7,00 €

2230 €
290 €



PJENUSAVA VINA « SPARKLING WINE

Freixenet Mini Nevada, Spanjolska 0,201 8,00¢€
Canella Prosecco, Italija 0,201 8,00¢€
PIVO « BEER

Velebitsko pivo (svijetlo/tamno  light/dark) 0,331 430¢€
Kasacko 0,331 430¢€
Karlovacko pivo 0,331 390¢€
Ozujsko 0,331 390¢€
Heineken (bezalkoholno « non - alcoholic) 0,331 320€

BEZALKOHOLNA PICA « NON ALCHOLIC BEVERAGES

Prirodni voéni sok « Fruit juice 0,201 360€
Sok od rajcice « Tomato juice 0,201 360¢€
Ledeni €aj « Ice tea 0,331 320€
Prirodna limunada - Freshly squeezed lemon juice 0,201 4,00€
Svijeze sijedeni sok od narance 0,201 4,00€
Freshly squeezed orange juice

Multivitaminski instant napitak 0,201 320¢€
Multivitamin instant beverage

Coca - Cola 0,251 330¢€
Fanta 0,251 3,30¢€
Sprite 0251 330¢€
Schwepes 0,251 330¢€
Orangina 0,251 3,30¢€
Cockta 02751 330€
Prirodna mineralna voda « Sparkling water 1,001 4,60€
Prirodna izvorska voda - Still water 0,751 4,00€

Prirodna mineralna voda  Sparkling water 0,501 360¢€



Prirodna mineralna i izvorska voda « Sparkling and still water ~ 0,33 |

Prirodna izvorska voda
Still water

Aromatizirana prirodna mineralna voda
Sparkling flavoured water

TOPLI NAPITCI « HOT BEVERAGES

Espresso

Espresso bez kofeina « Espresso decaffeinated
Macchiato mali » small

Cappuccino mali » small

Macchiato veliki « large

Cappuccino veliki « large

Macchiato bez kofeina mali
Macchiato decaffeinated small

Cappuccino bez kofeina mali
Cappuccino decaffeinated small

Macchiato bez kofeina veliki
Macchiato decaffeinated large

Cappuccino bez kofeina veliki
Cappuccino decaffeinated large

Bijela kava « White coffee
Kava sa Slagom « Coffee with whipped cream

Kava (bez kolfeina) sa Slagom
Coffee decaffeinated with whipped cream

Instant kava - Instant coffee

Instant kava s mlijekom « Instant coffee with milk
Kakao « Cocoa

Topla ¢okolada « Hot chocolate

Mlijeko « Milk (0,20 1)

Instant napitak od kave
- classic, vanilija, ¢okolada, Irish cream
Instant coffee drink vanilla, chocolate, Irish cream

Instant napitak od kave s mlijekom
- classic, vanilija, Cokolada, Irish cream « Instant coffee
drink with milk - vanilla, chocolate, Irish cream

Caj Premium (crni, zeleni)
Premium Tea (black, green)

0,251

0,251

Salicaecup
Salicaecup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicaecup
Salicaecup

Salicascup
Salicaecup
Salicaecup
Salicaecup
Salicaecup

Salicaecup

Salicaecup
Salicaecup
Salicascup
Salicascup
Salicascup
Salicaecup

Salicascup

Salicascup

320 €
240 €

2,60 €

2,50 €
2,60 €
2,80 €
2,80 €
300 €
3,00 €
3,00 €

300 €
310 €
310 €
350 €
310 €
320 €

2,50 €
270 €
350 €
350 €
220 €
3,00 €

320 €

320 €



Caj (kamilica, $ipak, menta,voéni)
Tea (camomile, rose hip, mint, fruit)

Rum Punch
Kuhano vino « Mulled wine
Slag « Whip cream

SENDVICI « SANDWICHES

Sendvi¢ od prsuta « Prosciutto sandwich

Sendvic¢ od prsuta sira
Prosciutto and cheese sandwich

Sendvic od Sunke i sira
Ham and cheese sandwich

Sendvic od sira
Cheese sandwich

Club sendvic¢ od piletine
Chicken club sandwich

Club sendvic¢ od povréa
Vegetable club sandwich

SLATKA JELA « SWEET DISHES

Sacher torta « Sacher Cake
Torta od sira « Cheesecake
Voéna torta « Fruit Cake

Gluten free torta od rogaca « Carob torte

Domaca savijaca s jabukama « Apple strudel

Salicaecup

Salicaecup
0,201
por. s port.

kom « piece

kom « piece
kom « piece
kom ¢ piece
kom ¢ piece

kom « piece

porc.
porc.
porc.
porc.

porc.

3,00 €

240 €
4,30 €
110 €

6,40 €
7,00 €

530 €

4,00 €

8,80 €

7,20 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
500 €
3,80 €

Obavijest o nacinu podnoSenja prigovora potroSaca nalazi se na blagajni.
PDV je uracunat u cijenu. Zabranjeno je usluZivanje odnosno dopustanje
konzumiranja alkoholnih pica, drugih pica i/ili napitaka koji sadrZe alkohol u
ugostiteljskom objektu osobama mladim od 18 godina.
A notice about the manner of submitting a complaint may be found at the cash

desk.

VAT is included in the price.

It is illegal to sell and serve alcoholic drinks to minors.



NORMATIVI PICA | NAPITAKA

Prirodna limunada - limun 0,20 kg, Secer ugostiteljski 0,01kg, voda 0,15 |

Multivitaminski instant napitak - zrnca za pripremu napitka 0,019 kg, voda 0,20 |

Aperol Spritz - pjenusac 0,10 |, Aperol 0,04 |, gazirana voda 0,011, naranca 0,02 kg

Cuba Libre - Coca Cola 0,120 |, rum Bacardi 0,050 |, limeta (sirup) 0,010 |, limeta 0,010 kg
Dirty Martini - vodka domaca 0,060 |, Martini Bianco 0,010 |, sok od maslina 0,010 |, maslina
0,005 kg

Cosmopolitan - vodka domaca 50 ml, Bols Triple Sec 20 ml, sirup limete 20 ml, sok od brusnice
50 ml

Gin Fizz - prirodna mineralna voda 0,150 I, Gin domadi 0,050 |, limun 0,015 kg, Secer
ugostiteljski 1 kom

Negroni - Gin strani (Gordons) 30 ml, Campari 30 ml, slatki Vermut (Martini Rosso) 30 ml
Mojito - rum Baccardy 0,060 I, limeta (sirup) 0,030 |, prirodna mineralna voda 0,10 |, Secer
ugostiteljski 1 kom, menta 0,0001 kg

Mojito od jabuke - sok od jabuke 0,075 I, prirodna mineralna voda 0,075 |, limeta 0,001 kg,
vanillin Secer 0,5 kom (10 g)

Shirley Temple - Sprite 0,125 |, grenandine (sirup) 0,030 |

Espresso - kava espresso 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,005 kg, voda komunalna 0,03 |
Espresso bez kofeina - kava espresso bez kofeina 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,005 kg, voda
komunalna 0,03 |

Cappuccino mali - kava espresso 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg; mlijeko 0,04 |, voda
komunalna 0,03 |

Cappuccino veliki - kava espresso 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg; mlijeko 0,12 |, voda
komunalna 0,03 |

Cappuccino bez kofeina mali - kava espresso bez kofeina 0,007 kg; mlijeko 0,04 |; Secer
ugostiteljski 0,010 kg, voda komunalna 0,03 |

Cappuccino bez kofeina veliki - kava espresso bez kofeina 0,007 kg; mlijeko 0,12 I; Secer
ugostiteljski 0,010 kg,voda komunalna 0,03 |

Macchiato mali - kava espresso 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg; mlijeko 0,05 |, voda
komunalna 0,03 |

Macchiato veliki - kava espresso 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg; mlijeko 0,10 |, voda
komunalna 0,03 |

Macchiato bez kofeina mali - kava espresso bez kofeina 0,007 kg; mlijeko 0,05 I; Secer
ugostiteljski 0,010 kg, voda komunalna 0,03 |

Macchiato bez kofeina veliki - kava espresso bez kofeina 0,007 kg, mlijeko 0,10 I; Secer
ugostiteljski 0,010 kg, voda komunalna 0,03 |

Kava sa Slagom - kava espresso 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg; Slag 250 g (0,07 kom),
voda komunalna 0,05 |

Bijela kava - kava espresso 0,007 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg; mlijeko 0,20 | Instant kava -
instant kava 0,002 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg, voda 0,20 |

Instant kava s mlijekom - instant kava 0,002 kg; Secer ugostiteljski

0,010 kg; mlijeko 0,20 |

Instant napitak od kave - vanilija, cokolada, Irish cream - instant napitak od kave- vanilija,
0,0185/¢okolada 0,0180 kg/Irish cream 0,0200 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg, voda 0,20 |
Instant napitak od kave s mlijekom - vanilija, ¢okolada, Irish cream - instant napitak od kave -
vanilija, 0,0185 kg/ ¢okolada 0,0180 kg/ Irish cream 0,0200 kg, mlijeko 0,20 I; Secer
ugostiteljski 0,010 kg

Caj - ¢aj filter vrecica 1kom; Secer ugostiteljski 0,010 kg; limun 0,05 kg; med 0,015 kg,
komunalna voda 0,20 |

Caj Permium - ¢gj filter vrecica 1 kom; Secer ugostiteljski 0,010 kg; limun 0,05 kg; med 0,015
Topla ¢okolada - ¢okolada u prahu ugostiteljska 0,025 kg; mlijeko 0,20 I; Secer ugostiteljski
0,010 kg

Kakao - kakao ugostiteljski 0,015 kg; Secer ugostiteljski 0,010 kg; mlijeko 0,20 |

Rum punch - rum pun¢ 0,03 |; voda 0,17 |; Secer 10 g; limun 0,05 kg



BEVERAGE STANDARDS

Freshly squeezed lemon juice - lemon 0,20 kg, sugar 0,01 kg, water 0,15 |
Multivitamin instant beverage - multivitamin granules 0,019 kg, water 0,20 |

Aperol Spritz - sparkling wine 0,10 |, Aperol 0,04 |, sparkling water 0,011, orange

0,020 kg

Cuba Libre - Coca Cola 0,120 I, rum Bacardi 0,050 |, lime (syrup) 0,010 I, lime 0,010 kg
Dirty Martini - Vodka domaca 0,060 |, Martini Bianco 0,010 |, olive juice 0,010 |, olive
0,005 kg

Cosmopolitan - Vodka domestic 50 ml, Bols Triple Sec 20 ml, lime (juice) 20 ml,
cranberry juice 50 ml

Gin Fizz - sparkling water 0,150 |, Gin domestic 0,050 I, lemon 0,015 kg, sugar 0,005 kg
Negroni - Gin foreign (Gordons) 30 ml, Campari 30 ml, sweet Vermut (Martini Rosso)
30 ml

Shirley Temple - Sprite 0,125 |, grenandine 0,030 |

Mojito - rum Baccardy 0,060 |, lime (syrup) 0,030 I, sparkling water 0,10 |, sugar, mint
0,0001 kg

Apple Mojito - apple juice 0,075 |, sparkling water 0,075 |, lime 0,001 kg, vanilla sugar
0,5(10¢g)

Espresso - coffee espresso 0,007 kg, sugar 0,005 kg, water 0,03 |

Espresso decaffeinated - coffee espresso decaffeinated 0,007 kg, sugar 0,005 kg,
water 0,03 |

Cappuccino small - coffee espresso 0,007 kg, sugar 0,010 kg, milk 0,04 |, water 0,03 |
Cappuccino large - coffee espresso 0,007 kg, sugar 0,010 kg, milk 0,12, water 0,03 |
Cappuccino decaffeinated small - coffee espresso decaffeinated 0,007 kg, milk 0,04 |,
sugar 0,010 kg, water 0,03 |

Cappuccino decaffeinated large - coffee espresso decaffeinated 0,007 kg, milk 0,12 1,
sugar 0,010 kg, water 0,03 |

Macchiato small - coffee espresso 0,007 kg, sugar 0,010 kg, milk 0,05 |, water 0,03 |
Macchiato large - coffee espresso 0,007 kg, sugar 0,010 kg, milk 0,10 I, water 0,03 |
Macchiato decaffeinated small - coffee espresso decaffeinated 0,007 kg, milk 0,05,
sugar 0,010 kg, water 0,03 |

Macchiato decaffeinated large - coffee espresso decaffeinated 0,007 kg, milk 0,10
l,sugar 0,010 kg, water 0,03 |

Coffee with whipped cream - coffee espresso 0,007 kg, sugar 0,010 kg, whiped cream
(250 g 0,07), water 0,05 |

White coffee - coffee espresso 0,007 kg, sugar 0,010 kg, milk 0,20 |

Instant coffee - instant coffee 0,002 kg, sugar 0,010 kg, water 0,20 |

Instant coffee drink with milk - vanilla, chocolate, Irish cream - instant coffee drink
vanilla, 0,0185 kg/chocolate 0,0180 kg/Irish cream 0,0200 kg, milk 0,20 |, sugar

0,010 kg

Instant coffee with milk - instant coffee 0,002 kg, sugar 0,010 kg, milk 0,20l

Instant coffee drink - vanilla, chocolate, Irish cream cream - instant coffee drink
vanilla, 0,0185/chocolate 0,0180 kg/Irish cream 0,0200 kg, sugar 0,010 kg, water 0,20 |
Tea - tea filter bag 1 pc, sugar 0,010 kg, lemon 0,05 kg, honey 0,015 kg, water 0,20 |
Permium Tea - tea filter bag 1 pc, sugar 0,010 kg, lemon 0,05 kg, honey 0,015 kg, water
0,301

Hot chocolate - chocolate powder 0,025 kg, milk 0,20 |, sugar 0,010 kg

Cocoa - cocoa powder 0,015 kg, sugar 0,010 kg, milk 0,20 |

Rum punch - rum punch 0,03 |, water 0,17 |, sugar 10 g, lemon 0,05 kg



J
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Hotel Jezero
53230 Korenica, Josipa Jovica 2, Hrvatska/ Croatia
Tel: +385(0)53 751400
+385(0)53 751500

OIB: 91109303119

e

PLITVICKA
JEZERA

Fochowalind park « Maricosl Pk

ODJEL TURISTICKE PRODAJE /
SALES DEPARTMENT
T:+385(0)751 014, 751 015
F: +385(0)53 751 013
E: info@np-plitvicka-jezera.hr




